Mecliste çeşitli konular hakkında on altı defa söz hakkı alan Osman Zeki Bey'in Türkiye Büyük Meclisinin I. Döneminde siyasi, ekonomik, idari konulardaki söz almaları şu şekildedir: Yahyalı nahiyesinin Develi kazasına ilhakı hususundaki kanun teklifi ile ilgili, Dâhiliye Vekâletinin 1338 (1922) senesi bütçesi, Karahisarı Sahib Mebusu İsmail Şükrü Efendinin İktisat Vekâletinden olan istizah takriri konusu, 1338 (1922) senesi Posta ve Telgraf Müdüriyeti Umumiyyesi bütçesi, Yunan mezalimi hakkında milletlere çekilen Protesto Notasına dair, Müdafaa-i Milliye Vekâleti'nin 1338 (1922) senesi bütçesi ile alakalı, Sultansuyu çiftliği ile Ankara Ziraat Mektebi hakkındaki kanun lâyihasının ruznamedeki diğer maddelere takdimen müzakere edilmesi ile alakalı, Zaptı sabık hakkında , Konya Mebusu Abdülhalim Çelebi Efendi'nin, şimendiferler umuruna dair istizah takriri ile alakalı, Zevç, mahdum veya biraderlerinin askerlikten firarından dolayı teb'id edilen ailelerin affına dair kanun lâyihası ile alakalı, 1339 (1923) senesi birinci Avans Kanunu , İstanbul'da teşkil edilen bir şirkete ve İstanbul'a ithal edilecek un ve buğdayların Gümrük Resmi hakkındaki Kanun lâyihasının Muvazene-i Maliye Encümenine havale edilmemesi sebebine dair mebuslardan malûmat sahibi olanların beyanatta bulunmaları hakkındaki takrir